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EERSTE KAMER 

Onderwerp van het adres 

N°. der 
adressen 

naar 
volgorde 
van in­
zending 

Namen der inzenders 
Inge­

komen 
Blz. 

Gesteld 
in handen van Conclusie 

Behande­
ling 
Blz. 

G r o n d w e t 

Grondwetsherziening. 

V e r z o e k e n v a n 
v e r s c h i l l e n d e a a r d 

Bemiddeling bij de geallieerde 
bezettingsautoriteiten om een 
gunstiger inwisselingsverhou­
ding dan Rm 10 op Dm 1 te 
verkrijgen. 

2 

1 

„De Vredestichters", te Hilversum. 

Ned. Bond in Duitsland, groep 
Keulen. 

11 

11 — — — 

TWEEDE KAMER 

B e l a s t i n g e n 

W.o. Verhoging van de opbrengst 
van enkele belastingen. 

ld. 

ld. 

ld. 

ld. 

Uitvoering van 
lastingwctten. 

de bestaande be­

G e m e e n t e n 

Toestanden in de gemeenteraad te 
Beesel-Reuver. 

G r o n d w e t 

Grondwetsherziening. 

H u i s v e s t i n g 

Optreden van huisvestingscommis­
sie en politie in de gemeente 
Ede bij huisvestingsaangelegen­
heden. 

Toewijzing van een woning. 

I n d o n e s i ë 

Nietigverklaring van een tegen 
hem gewezen vonnis dan wel 
instelling van een nieuw onder­
zoek. 

Onmiddellijke invrijheidstelling 
van de nog in Indonesië gevan­
gen gehouden personen. 

Uitbetaling van de in de oorlogs­
jaren niet uitgekeerde pensioe­
nen. 

1 

2 

3 

4 

11 

16 

14 

12 

15 

Vakgroep Lederwarenindustrie, te 
Amsterdam. 

Vakgroep Fotografie, te 's-Gra­
venhage. 

Kamer van Kooph. en Fabr. voor 
Overijssel. 

Kamer van Kooph. en Fabr. voor 
Zuidholland. 

Ned. Fotografen Patroons Vereni­
ging, te Ede. 

Broederschap der Notarissen in 
Nederland, te Amsterdam. 

P. J. H. Bongers, te Beesel-Reuver. 

„De Vredestichters", te Hilversum. 

J. J. D. Snoek, e.a., te Ede. 

A. Braakman, te Amsterdam. 

R. A. Guérin, te Tjipinang. 

Gemeenschappelijke Actie van Ned. 
vrouwen, te 's-Gravenhage. 

Bond der Civiel Gepensionneerden, 
te Saparoea. 

10 

10 

10 

10 

53 

115 

10 

92 

10 

53 

10 

53 

115 

C.v.R. 839 

ld. 

ld. 

ld. 

ld. 

Commissie voor 
de Belastingen 

Nederlegging ter 
griffie 

92 



25 

Onderwerp van hei adres 

N°. der 
adressen 

naar 
volgorde 
van in­
zending 

Namen der inzenders 
Inge­

komen 
Blz. 

Gesteld 
in handen van Conclusie 

Behande­
ling 
Blz. 

O o r l o g s s c h a d e 
Verhoging van de hem toegekende 

bijdrage, ten einde zijn hotel 
v ïder te kunnen doen opbou­
wen. 

17 H. J. F. Snackers, te Wageningen. 115 

P e n s i o e n e n 
iffing van de nadelige gevol­

gen van een door de Centrale 
Raad van Beroep gedane uit­
spraak, waarbij hem aanspraak 
op (uitgesteld) pensioen uit 
hoofde van genoemde functie 
is ontzegd. 

10 F. Monkhorst, gewezen adj.­Com­
mies bij het Dep. van Koloniën, 
te Voorburg. 

10 C.v.R. 795 

Verbetering van de financiële toe­
stand der gepensionneerden. 

13 J. C. Mesker, te 's-Gravenhage. 53 — — — 

V e r k e e r en V e r v o e r 
VV.o. Regeling van het vervoer 

van goederen met vrachtauto's. 
5 Kamer van Kooph. en Fabr. voor 

Utrecht. 
10 Vaste Comm. 

C.v.R. 635 
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